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From: Monika Fredriksen (Grette)
To: Ekstern post; 
cc: Trademarks Grette; 
Subject: Varemerkesøknader for Oslo kommune Kulturetaten
Date: 26. mai 2014 17:21:39
Attachments: GRETTE-#824546-v1-Brev_til_Patentstyret_26_05_2014.PDF 


Vedlagt oversendes brev i forbindelse med følgende varemerkesøknader på 
vegne av Oslo kommune Kulturetaten: 
 
201207491A
201313456
201315782
201207490A
201315784
201312320
201207492A
 
Brevet er også sendt med ordinær post.
 
 
Vennlig hilsen 
Advokatfirmaet Grette DA 
Monika Fredriksen
advokatassistent DNA
 


Filipstad Brygge 2 
Postboks 1397 Vika, 0114 Oslo 
T: 22 34 00 00 / M: 92 60 02 97 / F: 22 34 00 01 
NO 982 033 691 MVA
Ansvarlig partner: Felix Reimers 
E-post: mofr@grette.no     
Internett: www.grette.no  
 
Se vårt Fagforum på http://www.grette.no/no/Fagforum/
 
 
_____________________________________________________
Denne e-postsendingen er kun ment for adressaten. Har du mottatt e-posten
 ved en feil, vær vennlig å ta kontakt med oss så raskt som mulig.
Tenk på miljøet - er det nødvendig å skrive ut denne e-posten?
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